
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

  
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kontenieri për përballimin e situatave emergjente” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-21183-09-23-2024 

 

5. Fondi Limit: 32,099,083.25 (tridhjetë e dy milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tre pikë njëzet e pesë) lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

35,760,000 lekë me TVSH 

 

  (me TVSH) 

Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 25.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Operatori Ekonomik “E M A N T E” shpk 
Adresa:  Tirane, Vore, Muçaj, Rruga Industriale, Nd.61. 

NUIS K61612002U   

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

